附件3

关于共青团XXXX

第N届委员会委员候选人预备人选的请示
校团委：
经请示党总支和团委同意，我系将于XXX年月日召开共青团XXXX代表大会，选举产生共青团XXXX第X届委员会，委员会拟设委员XX人，委员候选人XX人，差额XX人。
各代表团根据委员条件，按照《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》的有关规定，在广泛征求各级党团组织及团员意见的基础上，向团代会筹备工作领导小组提出委员候选人初步预备人选共计XX名，经民主程序从初步建议人选中酝酿出XX名委员候选人预备人选，现报请团委审批，具体名单及简历如下
（以姓氏笔画为序，女性、少数民族需注明，并注明书记、副书记候选人预备人选）
。。。。。。。（每人一小段简介）
以上请示妥否，请批复。
                     共青团〈单位全称〉委员会（印章）
年  月  日